通理工宣统〔2019〕23号
关于公布“聚力迎评估，深情迎校庆”教职工朗诵比赛结果的通知
各党总支：

根据评委专家组的现场打分统计，现将南通理工学院“聚力迎评估，深情迎校庆”第一届教职工朗诵比赛获奖名单予以公布。
附件：南通理工学院第一届教职工朗诵比赛获奖名单
南通理工学院宣传统战部
2019年12月31日
附件
	南通理工学院第一届教职工朗诵比赛获奖名单

	序号
	姓名
	党总支
	奖项

	1
	王苏颖
	基础教学学院党总支
	一等奖

	2
	陆蓉慧、杨雅婷、保钰
	商学院党总支
	一等奖

	3
	余佳音
	海安校区党总支
	二等奖

	4
	王婷婷
	海安校区党总支
	二等奖

	5
	张蕾、丁怡月
	机关党总支
	二等奖

	6
	刘沛沛
	机械工程学院党总支
	三等奖

	7
	陈旸
	机关党总支
	三等奖

	8
	徐新辉
	汽车工程学院党总支
	三等奖

	9
	钱兰美
	计算机与信息工程学院党总支
	三等奖

	10
	陈烨、马丽军
	电气与能源工程学院党总支
	三等奖

	11
	任娟、严桂凤
	建筑工程学院党总支
	三等奖

	12
	葛斌权
	计算机与信息工程学院党总支
	优秀奖

	13
	管雪箐
	机关党总支
	优秀奖

	14
	沈钱莉
	海安校区党总支
	优秀奖

	15
	罗佳丽
	汽车工程学院党总支
	优秀奖

抄送：董事会，校党政领导。
南通理工学院宣传统战部                 2019年12月31日印发
PAGE
—3—